3

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07.12.2011 г. №3858-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 20.05.2009 г. № 1139-п/1 «Об утверждении
и реализации ведомственной целевой программы

 «Семья и дети городского округа Тольятти» на 2009-2011 годы»

В целях эффективного использования средств бюджета городского округа Тольятти, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Думы городского округа Тольятти от 15.12.2010 г.
№ 425 «О бюджете городского округа Тольятти на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Семья и дети городского округа Тольятти» на 2009-2011 годы, утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 20.05.2009 г.
№ 1139-п/1 (газета «Городские ведомости», 2009, 2 июня, 30 июля,
20 октября; 2010, 11 марта, 8 мая, 17 августа, 15 ноября; 2011, 12 февраля,
19 мая, 16 августа, 12 ноября), следующие изменения:
1.1. Строку «Объемы финансирования» Паспорта изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования
	Общий объем финансирования составит:

37 384,6 тыс. руб.,

в том числе по разделам:

0707 – 21 076,6 тыс. руб.

1003 – 15 126,0 тыс. руб.

1006 – 1 182,0 тыс. руб.

	2009 год – 9 809,0 тыс. руб.,

в том числе по разделам:

0707 – 4 336,0 тыс. руб.

1003 – 4 968,0 тыс. руб.

1006 – 505,0 тыс. руб.

2010 год – 14 954,6 тыс. руб.,
в том числе по разделам:

0707 – 9 426,6 тыс. руб.

1003 – 5 193,0 тыс. руб.

1006 – 335,0 тыс. руб.

2011 год – 12 621,0 тыс. руб.,
в том числе по разделам:

0707 – 7 314,0 тыс. руб.

1003 – 4 965,0 тыс. руб.

1006 – 342,0 тыс. руб.

1.2. В строке 2 пункта 1 раздела IV «Перечень мероприятий ВЦП «Семья и дети городского округа Тольятти» на 2009-2011 годы»:

1.2.1. В столбце 6 цифры «11261,0» заменить цифрами «11102,0».
1.2.2. В столбце 9 цифры «3947,0» заменить цифрами «3788,0».

1.3. В строке 4 пункта 1 раздела IV «Перечень мероприятий ВЦП «Семья и дети городского округа Тольятти» на 2009-2011 годы»:

1.3.1. В столбце 6 цифры «3201,0» заменить цифрами «3161,0».
1.3.2. В столбце 9 цифры «977,0» заменить цифрами «937,0».

1.4. В строке 6 пункта 1 раздела IV «Перечень мероприятий ВЦП «Семья и дети городского округа Тольятти» на 2009-2011 годы»:

1.4.1. В столбце 6 цифры «206,0» заменить цифрами «194,0».
1.4.2. В столбце 9 цифры «84,0» заменить цифрами «72,0».

1.5. В строке 8 пункта 1 раздела IV «Перечень мероприятий ВЦП «Семья и дети городского округа Тольятти» на 2009-2011 годы»:

1.5.1. В столбце 6 цифры «134,0» заменить цифрами «120,0».
1.5.2. В столбце 9 цифры «52,0» заменить цифрами «38,0».

1.6. В строке 9 пункта 1 раздела IV «Перечень мероприятий ВЦП «Семья и дети городского округа Тольятти» на 2009-2011 годы»:

1.6.1. В столбце 6 цифры «536,0» заменить цифрами «522,0».
1.6.2. В столбце 9 цифры «216,0» заменить цифрами «202,0».

1.7. В строке «Итого 1003.262» раздела IV «Перечень мероприятий ВЦП «Семья и дети городского округа Тольятти» на 2009-2011 годы»:

1.7.1. В столбце 6 цифры «14665,0» заменить цифрами «14466,0».
1.7.2. В столбце 9 цифры «4954,0» заменить цифрами «4755,0».
1.8. В строке «Итого по 1-й задаче» раздела IV«Перечень мероприятий ВЦП «Семья и дети городского округа Тольятти» на 2009-2011 годы»:

1.8.1. В столбце 6 цифры «14665,0» заменить цифрами «14466,0».
1.8.2. В столбце 9 цифры «4954,0» заменить цифрами «4755,0».

1.9. В строке «Всего по 1003» раздела IV «Перечень мероприятий ВЦП «Семья и дети городского округа Тольятти» на 2009-2011 годы»:

1.9.1. В столбце 6 цифры «15325,0» заменить цифрами «15126,0».
1.9.2. В столбце 9 цифры «5164,0» заменить цифрами «4965,0».

1.10. В строке «Всего по программе» раздела IV «Перечень мероприятий ВЦП «Семья и дети городского округа Тольятти»
на 2009-2011 годы»:

1.10.1. В столбце 6 цифры «37583,6» заменить цифрами «37384,6».
1.10.2. В столбце 9 цифры «12820,0» заменить цифрами «12621,0».

2. Управлению по организационной работе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Кочукину И.В.

Мэр

          А.Н.Пушков